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NAME-(આપની માહિતી ગુપ્ત રાખવામાં આવશે)
17 responses

Thakor priyanka govindji

Parmar shivam jagdishbhai

Bhoomi

Patel Manish Mahendra Bhai

Ok

Shah shruti jayantibhai

Shivam

Manoj

Thakor dasharath nagajiji

Smruti

Yes

Shrimali khushi bipinchandra

Thakor vipul Rajulji

Jayantkumar

Raval hardik Babubhai

Thakor priyanka

Good

Grievance Redressal Cell-21-22(Sem-1 to 6)
17 responses
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SEM- & ROLL NUMBER-(આપની માહિતી ગુપ્ત રાખવામાં આવશે)
17 responses

SUBJECT/ SEM

17 responses

16 responses

Jun 1998 4

Nov 2001 28 2

Jan 2024 24 3 26 10

Greivance Redressal Cell-18-19

Copy

215
BA sem 6 & 334

Sem 6 / 289
Sem 6 roll number 113

Sem 6, 162
Sem-6 Roll no -41

Sem-6,roll no.362
TY-B.A,sem-6,ro…

0
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2
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ECONOMIC
Eco

Economics
English sem 6

History
History/ sem __6

Psychology sem-5
San…
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1- સમગ્ર રીતે શિક્ષક અંગે નો તમારો અભિપ્રાય આપો . કોઈ અધ્યાપક બાબત માં આપની કોઈ
ફરિયાદ હોય તો જણાવો? Do you have any complaint against any Teaching faculty?

14 responses

No

Na

All teachers is very good

Noo

સારા

Every thing is good

Good

Very good

No

2-પુસ્તકલાય વિશે નો તમારો અભિપ્રાય આપો. Are you satisfied with the Library
facilities available in our college?

17 responses

Copy

Yes
No

23.5%

76.5%
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3-શું તમને કોલેજના ટોઇલેટ અને પાણી ની સુવિધા અંગે સંતોષ છે?
17 responses

4- કોલેજના શૈક્ષણિક અને વહીવટી કામકાજ ,ઈતર પ્રવૃતિયાઓ વગેરે  બાબતમાં આપના સૂચનો
આવકાર્ય છે..Your answer

16 responses

Ha

Yes

No

Nice psychology professor

-

Good

હા

Yas

Good

Ha

Very good

Ok

Copy

Yes very happy-ખૂબ જ સંતોષ
No not happy-ખૂબ જ અસંતોષ
Good23.5%

35.3%

41.2%



2/6/24, 1:41 PM Grievance Redressal Cell-21-22(Sem-1 to 6)

https://docs.google.com/forms/d/1pf2GsJCD8q1gnK-4y38TGaDf4WSzsJrUOwm11OALs_k/viewanalytics 5/10

5-How did the teacher treat the students? શિક્ષક નો વ્યવહાર કેવો હતો ?
17 responses

6-How is your experience with the non-teaching staff of the college?
કોલેજના ઓફિસ સ્ટાફ સાથે નો આપનો અનુભવ કેવો રહ્યો ?
17 responses

Copy

Affectionate-પ્રેમસભર
rude-તોછડો
Average

94.1%

Copy

excellent
Good
Average70.6%

29.4%
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7-આ કોલેજ ની શિસ્ત , વ્યવસ્થા , સંચાલન ,સ્વછ્તા બાબત માં આપના વિચારો જણાવી શકો
16 responses

Good

Very good

No

Aa college ma koi pan swachta nathi

Okay

Nice education

_

Good

સારા

Na

ખૂબ સારી યવસ્થા છે

Every thing is good
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8- How do you find the extra curricular activities of this college? કોલેજમાં થતી ઈતર
પ્રવૃતિઓ અંગે આપની છાપ કેવી છે ?
15 responses

Good

Excellent

Good

Very nice

Sari

મધ્યમ સારા

Yas

ખૂબ સારી છે

Very good

Sari

9-How does the college Principal treat the students? કોલેજના વિધ્યાર્થીઓ સાથે આચાર્ય શ્રી
નો વ્યવહાર કરવો હતો ?Your answer

15 responses

Good

Saro

Not really good

Yes

Good

સારો

સારો છે

Nice

Very nice



2/6/24, 1:41 PM Grievance Redressal Cell-21-22(Sem-1 to 6)

https://docs.google.com/forms/d/1pf2GsJCD8q1gnK-4y38TGaDf4WSzsJrUOwm11OALs_k/viewanalytics 8/10

10-14- How do you find the discipline of the college? કોલેજની શિસ્ત
બાબતમાં આપનો અભિપ્રાય જણાવો .
16 responses

આ ઉપરાંત ...

13 responses

Nothing

No

Good

Yes

Cleanness is very important

_

Sars

ના

405

Copy

Very good-ખૂબ જ સારી
satisfactory-સંતોષજનક
Unsatisfactory-અસંતોષજનક

31.3%

62.5%
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Did you like this Feedback form? Rate this form( Give stars)

17 responses

This content is neither created nor endorsed by Google. Report Abuse - Terms of Service - Privacy Policy
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